教保第 ２３６４ 号

令和３年１２月１日

私学課長　様

教育振興室保健体育課長

第６９回大阪府学校保健・安全研究大会　兼
大阪府学校保健会創設７０周年記念行事の開催について
　標記研究大会及び記念行事を別添実施要項のとおり開催します。

つきましては、貴所管の学校園に周知いただくとともに、参加については、下記のとおり各学校園から直接お申し込みいただきますよう連絡をお願いします。

また、子どもの健やかな体を育むためには、学校・家庭・地域の連携による生活習慣の定着を通した健康づくりが大切であることから、本大会については、保護者も参加対象としています。貴所管学校園の保護者に参加希望がある場合は、別添「実施要項（保護者用）」により、保護者から直接お申し込みいただきますよう周知をお願いします。
記

１　提出期限　　　　令和３年１２月２４日（金）
２　様　　式　　　　別紙様式３（国立・私立学校）による。

３　提出先　　　　教育振興室　保健体育課　宛て
メールによりご提出をお願いします。
　　　　　　　　　　　　　E-mail ： kyoikushinko-g07@sbox.pref.osaka.lg.jp
４　その他　　　　（１）学校医、学校歯科医、学校薬剤師には各学校園からご連絡いただき、各学校園でお取りまとめいただきますようお願いします。

（２）決定通知はいたしません。

	【連絡先】

教育振興室　保健体育課
担　当：北野・大更
ＴＥＬ：06-6944-9365
ＦＡＸ：06-6941-4815

E-Mail：kyoikushinko-g07@sbox.pref.osaka.lg.jp